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JANコード 製品ｺｰﾄﾞ 製　　品　　名 税別定価
4510189636007 63600 ゼンリンデータコムデジタル全国地図　交通渋滞情報サービス付き 説明扉付きスリムパッケージ版 ¥9,334
4510189967101 96710 ゼンリンデータコム デジタル全国地図 Ver1.6 ¥1,886
4548688085309 108530 いきなりPDF EDIT 7 ¥6,648
4548688105908 110590 ホームページZERO Windows 7 対応アップグレードサービス ¥5,219
4548688121304 112130 最強伝説 麻雀覇王６ Windows 7対応版 ¥2,848
4548688121403 112140 最強 東大将棋６ Windows 7対応版 ¥2,848
4548688115402 111540 信長の野望･革新 ¥3,800
4548688191604 119160 超図解 筆王Ver.15 公式ガイドブック ¥1,480
4548688191802 119180 信長の野望･天下創世 with パワーアップキット Windows 7対応版 ¥2,848
4548688198603 119860 ソースネクスト B's Recorder on フレッツ ¥333
4548688199006 119900 ウイルスセキュリティ on フレッツ ¥333
4548688194704 119470 本格翻訳7 Platinum ¥18,858
4548688192007 119200 三國志IX with パワーアップキット ¥2,848
4548688192106 119210 信長の野望･革新 パワーアップキット ¥1,886
4548688297504 129750 Android厳選アプリ 超節電 ¥1,886
4548688339303 133930 三國志11 ¥3,800
4548688350001 135000 Android厳選アプリ ジーニアス英和・和英MX＋明鏡国語MX・新漢語林MX ¥2,848
4548688432400 143240 信長の野望･天道 ¥3,800
4548688434206 143420 Android厳選アプリ 驚速メモリ ¥1,886
4548688441709 144170 携快電話21 ¥3,791
4548688512409 151240 Backblaze ¥3,791
4548688514908 151490 NovaBACKUP ¥3,791
4548688567607 156760 三國志11 パワーアップキット ¥1,886
4548688579907 157990 Splashtopプレミアム　1年版 ¥2,990
4548688584802 158480 AirDroid プレミアム 3年版 ¥3,980
4548688747009 174700 アプリ超ホーダイ 1年版 ¥3,600
4548688723003 172300 超ブルーライト削減 Ver.2(POSA) ¥2,980
4548688744800 174480 超ブルーライト削減 Ver.2 ¥2,980
4548688753802 175380 信長の野望・天道 パワーアップキット ¥1,980
4548688776108 177610 大航海時代Ⅴ スペシャルパック ¥1,980
4548688793402 179340 ACID Music Studio 10 半額キャンペーン版 ガイドブック付き ¥6,490
4548688855506 185550 おまかせ引越 Pro 2 ¥6,480
4548688870202 187020 おまかせ引越 2 ¥2,980
4548688923908 192390 MFクラウドマイナンバー ¥9,800
4548688902804 190280 驚速 for Windows （Windows 10対応版） ¥3,980
4548688914500 191450 信長の野望・創造 ¥4,800
4548688914609 191460 三國志12 ¥3,800
4548688726608 172660 Enjoy DVD ¥2,980
4549804018300 201830 Enjoy Blu-ray ¥4,980
4549804030104 203010 ACID Pro 7 半額キャンペーン版（ROM） ¥14,000
4549804003306 200330 特打式 OfficePack Office2016対応版 ¥4,980
4549804004105 200410 特打式 Excel＆Word攻略パック Office2016対応版 ¥3,980
4549804096902 209690 超電池 GO ¥1,834
4956022105116 208900 筆まめ人名外字4 ¥15,048
4956022108629 209120 Zoner Photo Studio 18 ¥9,241
4956022108636 209140 Zoner Photo Studio 18 アップグレード・乗り換え専用 ¥6,000
4956022107400 209160 パソコン写真整理 ¥2,750
4956022105758 209180 ピクチャミクス4 ¥4,267
4956022108544 209200 はじめてのエンディングノート ¥4,800
4956022104935 209250 主婦の友デジタル家計簿4 ¥3,124
4549804115900 211590 本格読取 5 ¥3,980
4549804123707 212370 いきなりPDF to Data Ver.4 ¥2,980
4549804128900 212890 EVERNOTE プレミアムパック 1年版 2016 ¥4,818
4956022109091 214140 親戚まっぷシリーズ つくれる家系図 2 ¥4,500
4548688999408 199940 ドライブイレイサー ¥3,980
4549804176406 217640 Polaris Office for Mac ¥3,980
4549804185101 218510 NewsPicks 1年版 ¥16,667
4549804185200 218520 NewsPicks 3年版 ¥50,000
4549804464909 246490 SOUND FORGE Audio Studio 12 ¥5,980
4549804469003 246900 デジカメde!!ムービーシアター7 Wedding ¥10,980
4549804469409 246940 デジカメde!!ムービーシアター7 Wedding 書籍セット ¥11,980
4549804469607 246960 デジカメde!!ムービーシアター7 Wedding ペーパーアイテムセット ¥14,980
4549804469805 246980 デジカメde!!ムービーシアター7 ¥9,980
4549804470009 247000 デジカメde!!ムービーシアター7 書籍セット ¥10,980
4549804485201 248520 特打PLUS ¥3,980
4549804485300 248530 特打 ¥1,980
4549804485409 248540 特打ヒーローズ 名探偵コナン ¥1,980
4549804485508 248550 特打ヒーローズ 名探偵コナン Collection ¥3,980
4549804523002 252300 System Mechanic 2018年版 ¥3,980
4549804534305 253430 ZERO ウイルスセキュリティ 法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS ¥1,980
4549804534404 253440 ZERO スーパーセキュリティ　法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS ¥3,980
4549804531700 253170 VEGAS Movie Studio 15 ¥4,880
4549804531908 253190 VEGAS Movie Studio 15 ガイドブック付き ¥5,880
4549804532202 253220 VEGAS Movie Studio 15 Platinum ¥6,880
4549804532400 253240 VEGAS Movie Studio 15 Platinum ガイドブック付き ¥7,880
4549804532707 253270 VEGAS Movie Studio 15 Suite ¥10,880
4549804532905 253290 VEGAS Movie Studio 15 Suite ガイドブック付き ¥11,880
4549804547503 254750 B's Recorder 15 ¥3,980
4549804547602 254760 B's Recorder GOLD15 ¥9,980

↓購入方法はこちら



JANコード 製品ｺｰﾄﾞ 製　　品　　名 税別定価
4549804570006 257000 Paintgraphic 4 Pro ¥4,980
4549804577708 257770 心に響くWeddingフォトムービー4 ¥9,880
4549804578002 257800 心に響くフォトムービー4 ¥6,880
4549804591407 259140 宛名職人 Ver.25 ¥7,980
4549804602707 260270 筆まめ純正デザイン集2019年版 ¥3,800
4549804621302 262130 B's 動画レコーダー 5＋DVDビデオ ¥4,980
4549804581903 258190 Thinkfree office NEO 2019 ¥3,980
4549804582009 258200 Thinkfree office NEO 2019 Premium ¥5,980
4549804650005 265000 VEGAS Pro 16 Edit 法人・官公庁・教育機関向け（ROM） ¥44,189
4549804650104 265010 VEGAS Pro 16 法人・官公庁・教育機関向け（ROM） ¥66,339
4549804650203 265020 VEGAS Pro 16 Suite 法人・官公庁・教育機関向け（ROM） ¥88,489
4549804629902 262990 パーソナル編集長 Ver.13 ¥16,780
4549804630106 263010 パーソナル編集長 Ver.13 書籍セット ¥18,680
4549804640105 264010 いきなりPDF Ver.6 BASIC ¥2,980
4549804640501 264050 いきなりPDF Ver.6 STANDARD ¥3,980
4549804640907 264090 いきなりPDF Ver.6 COMPLETE ¥9,980
4549804645506 264550 さよなら手書き 5 ¥3,980
4549804634401 263440 救出フェニックス 3 PREMIUM ¥13,800
4549804660400 266040 マインクラフトでプログラミング！親子の入門動画 ¥2,980
4549804639307 263930 本格翻訳10 ¥2,980
4549804671109 267110 筆まめVer.29 オールシーズン ¥5,980
4549804671208 267120 筆まめVer.29 オールシーズン アップグレード・乗換版 ¥3,480
4549804688503 268850 筆王Ver.23 フルシーズンパック ¥3,980
4549804460802 246080 POCKETALK（ポケトーク）ブラック＋専用グローバルSIM （2年） ¥29,800
4549804460901 246090 POCKETALK　（ポケトーク）ブラック ¥24,800
4549804519500 251950 POCKETALK（ポケトーク）ブラック（商用・業務利用ライセンス付き） ¥50,000
4549804519708 251970 POCKETALK（ポケトーク）ブラック＋専用グローバルSIM （2年）（商用・業務利用ライセンス付き） ¥80,000
4549804519906 251990 POCKETALK（ポケトーク）ブラック＋専用国内SIM（2年）（商用・業務利用ライセンス付き） ¥70,000
4549804579207 257920 POCKETALK（ポケトーク） 専用シリコンケース（グレー） ¥1,800
4549804579306 257930 POCKETALK（ポケトーク） 専用シリコンケース（レッド） ¥1,800
4549804579405 257940 POCKETALK（ポケトーク） 専用シリコンケース（ブルー） ¥1,800
4549804579504 257950 POCKETALK（ポケトーク） 専用シリコンケース（グリーン） ¥1,800
4549804597508 259750 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用ネックストラップ（ブラック）　W1P-SBK ¥1,500
4549804597607 259760 POCKETALK （ポケトーク）専用ポーチ（ブラック）　W1P-PBK ¥1,880
4549804597706 259770 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用画面保護シール　W1P-FCL ¥880
4549804598307 259830 POCKETALK （ポケトーク）ブラック W1PWK ¥24,880
4549804598406 259840 POCKETALK （ポケトーク）ホワイト W1PWW ¥24,880
4549804598505 259850 POCKETALK （ポケトーク）ゴールド W1PWG ¥24,880
4549804598604 259860 POCKETALK （ポケトーク）グローバル通信（2年）付き ブラック W1PGK ¥29,880
4549804598703 259870 POCKETALK （ポケトーク）グローバル通信（2年）付き ホワイト W1PGW ¥29,880
4549804598802 259880 POCKETALK （ポケトーク）グローバル通信（2年）付き ゴールド W1PGG ¥29,880
4549804598901 259890 POCKETALK （ポケトーク）　シリーズ共通　専用グローバルSIM（2年）　W1P-GSIM ¥10,000
4549804599007 259900 POCKETALK （ポケトーク）ブラック W1CWK（商用・業務利用ライセンス付き） ¥50,000
4549804599106 259910 POCKETALK （ポケトーク）ホワイト W1CWW（商用・業務利用ライセンス付き） ¥50,000
4549804599205 259920 POCKETALK （ポケトーク）ゴールド W1CWG（商用・業務利用ライセンス付き） ¥50,000
4549804599304 259930 POCKETALK （ポケトーク）グローバル通信（2年）付き ブラック W1CGK（商用・業務利用ライセンス付き） ¥80,000
4549804599403 259940 POCKETALK （ポケトーク）グローバル通信（2年）付き ホワイト W1CGW（商用・業務利用ライセンス付き） ¥80,000
4549804599502 259950 POCKETALK （ポケトーク）グローバル通信（2年）付き ゴールド W1CGG（商用・業務利用ライセンス付き） ¥80,000
4549804599601 259960 POCKETALK （ポケトーク）＋専用国内SIM（2年）ブラック W1CJK（商用・業務利用ライセンス付き） ¥70,000
4549804599700 259970 POCKETALK （ポケトーク）＋専用国内SIM（2年） ホワイト W1CJW（商用・業務利用ライセンス付き） ¥70,000
4549804599809 259980 POCKETALK （ポケトーク）＋専用国内SIM（2年） ゴールド W1CJG（商用・業務利用ライセンス付き） ¥70,000
4549804601304 260130 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用ケース ブラック　W1P-CBK ¥1,880



JANコード 製品ｺｰﾄﾞ 製　　品　　名 税別定価
4549804601502 260150 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用ケース ホワイト　W1P-CWH ¥1,880
4549804610900 261090 POCKETALK （ポケトーク）　シリーズ共通　専用グローバルSIM（2年）　W1C-GSIM（商用・業務利用ライセンス付き） ¥35,000
4549804611006 261100 POCKETALK （ポケトーク）　シリーズ共通　専用国内SIM（2年）　W1C-JSIM（商用・業務利用ライセンス付き） ¥25,000
4549804601403 260140 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用ケース クリア　W1P-CCL ¥1,880
4549804601601 260160 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用ケース ライムグリーン　W1P-CLG ¥1,880
4549804601700 260170 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用ケース ライトブルー　W1P-CLB ¥1,880
4549804604404 260440 POCKETALK （ポケトーク）Wシリーズ 専用クレードル ブラック　W1P-DBK ¥2,880
4549804654607 265460 POCKETALK （ポケトーク）グローバル通信（2年）付き レッド W1PGR 3万台限定版 ¥29,880
4549804654508 265450 POCKETALK （ポケトーク）シルバー W1CWS（商用・業務利用ライセンス付き） ¥50,000
4549804687506 268750 POCKETALK （ポケトーク）＋専用国内SIM（2年） シルバー W1CJS（商用・業務利用ライセンス付き） ¥70,000
4549804671109 267110 筆まめVer.29 オールシーズン　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥5,980
4549804671192 1267119 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン　10～49L ¥5,113
4549804671116 1267111 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン　50～99L ¥4,829
4549804671123 1267112 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン　100～499L ¥4,545
4549804671130 1267113 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン　500～999L ¥4,261
4549804671147 1267114 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン　1000L～ ¥3,977
4549804671208 267120 筆まめVer.29 オールシーズン アップグレード・乗換版　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,480
4549804671291 1267129 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン アップグレード・乗換版　10～49L ¥3,132
4549804671215 1267121 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン アップグレード・乗換版　50～99L ¥2,958
4549804671222 1267122 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン アップグレード・乗換版　100～499L ¥2,784
4549804671239 1267123 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン アップグレード・乗換版　500～999L ¥2,610
4549804671246 1267124 ライセンス　筆まめVer.29 オールシーズン アップグレード・乗換版　1000L～ ¥2,436
4549804688503 268850 筆王Ver.23 フルシーズンパック　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804688596 1268859 ライセンス　筆王Ver.23 フルシーズンパック　10～49L ¥3,582
4549804688510 1268851 ライセンス　筆王Ver.23 フルシーズンパック　50～99L ¥3,383
4549804688527 1268852 ライセンス　筆王Ver.23 フルシーズンパック　100～499L ¥3,184
4549804688534 1268853 ライセンス　筆王Ver.23 フルシーズンパック　500～999L ¥2,985
4549804688541 1268854 ライセンス　筆王Ver.23 フルシーズンパック　1000L～ ¥2,786
4549804639307 263930 本格翻訳10　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥2,980
4549804639390 1263939 ライセンス　本格翻訳10　10～49L ¥2,682
4549804639314 1263931 ライセンス　本格翻訳10　50～99L ¥2,533
4549804639321 1263932 ライセンス　本格翻訳10　100～499L ¥2,384
4549804639338 1263933 ライセンス　本格翻訳10　500～999L ¥2,235
4549804639345 1263934 ライセンス　本格翻訳10　1000L～ ¥2,086
4549804639406 263940 本格翻訳10 Platinum　※パッケージ製品（インストールメディア付き）　※単体販売は不可 ¥19,800
4549804639499 1263949 ライセンス　本格翻訳10 Platinum　10～49L ¥15,147
4549804639413 1263941 ライセンス　本格翻訳10 Platinum　50～99L ¥14,306
4549804639420 1263942 ライセンス　本格翻訳10 Platinum　100～499L ¥13,464
4549804639437 1263943 ライセンス　本格翻訳10 Platinum　500～999L ¥12,623
4549804639444 1263944 ライセンス　本格翻訳10 Platinum　1000L～ ¥11,781
4549804629902 262990 パーソナル編集長 Ver.13 ¥16,780
4549804629995 1262999 ライセンス　パーソナル編集長 Ver.13　10～49L ¥13,592
4549804629919 1262991 ライセンス　パーソナル編集長 Ver.13　50～99L ¥12,837
4549804629926 1262992 ライセンス　パーソナル編集長 Ver.13　100～499L ¥12,082
4549804629933 1262993 ライセンス　パーソナル編集長 Ver.13　500～999L ¥11,327
4549804629940 1262994 ライセンス　パーソナル編集長 Ver.13　1000L～ ¥10,571
4549804640105 264010 いきなりPDF Ver.6 BASIC 　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥2,980
4549804640198 1264019 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 BASIC 　10～49L ¥2,682
4549804640112 1264011 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 BASIC 　50～99L ¥2,533
4549804640129 1264012 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 BASIC 　100～499L ¥2,384
4549804640136 1264013 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 BASIC 　500～999L ¥2,235
4549804640143 1264014 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 BASIC 　1000L～ ¥2,086
4549804640501 264050 いきなりPDF Ver.6 STANDARD 　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804640594 1264059 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 STANDARD 　10～49L ¥3,582
4549804640518 1264051 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 STANDARD 　50～99L ¥3,383
4549804640525 1264052 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 STANDARD 　100～499L ¥3,184
4549804640532 1264053 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 STANDARD 　500～999L ¥2,985
4549804640549 1264054 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 STANDARD 　1000L～ ¥2,786
4549804640907 264090 いきなりPDF Ver.6 COMPLETE 　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥9,980
4549804640990 1264099 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 COMPLETE 　10～49L ¥8,084
4549804640914 1264091 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 COMPLETE 　50～99L ¥7,635
4549804640921 1264092 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 COMPLETE 　100～499L ¥7,186
4549804640938 1264093 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 COMPLETE 　500～999L ¥6,737
4549804640945 1264094 ライセンス　いきなりPDF Ver.6 COMPLETE 　1000L～ ¥6,287
4549804645506 264550 さよなら手書き 5　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804645599 1264559 ライセンス　さよなら手書き 5　10～49L ¥3,582
4549804645513 1264551 ライセンス　さよなら手書き 5　50～99L ¥3,383
4549804645520 1264552 ライセンス　さよなら手書き 5　100～499L ¥3,184
4549804645537 1264553 ライセンス　さよなら手書き 5　500～999L ¥2,985
4549804645544 1264554 ライセンス　さよなら手書き 5　1000L～ ¥2,786



JANコード 製品ｺｰﾄﾞ 製　　品　　名 税別定価

4549804581903 258190 Thinkfree office NEO 2019　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804581996 1258199 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019　10～49L ¥3,582
4549804581910 1258191 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019　50～99L ¥3,383
4549804581927 1258192 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019　100～499L ¥3,184
4549804581934 1258193 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019　500～999L ¥2,985
4549804581941 1258194 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019　1000L～ ¥2,786
4549804582009 258200 Thinkfree office NEO 2019 Premium　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥5,980
4549804582092 1258209 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019 Premium　10～49L ¥5,113
4549804582016 1258201 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019 Premium　50～99L ¥4,829
4549804582023 1258202 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019 Premium　100～499L ¥4,545
4549804582030 1258203 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019 Premium　500～999L ¥4,261
4549804582047 1258204 ライセンス　Thinkfree office NEO 2019 Premium　1000L～ ¥3,977
4549804621302 262130 B's 動画レコーダー 5＋DVDビデオ　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥4,980
4549804621395 1262139 ライセンス　B's 動画レコーダー 5＋DVDビデオ　10～49L ¥4,258
4549804621319 1262131 ライセンス　B's 動画レコーダー 5＋DVDビデオ　50～99L ¥4,021
4549804621326 1262132 ライセンス　B's 動画レコーダー 5＋DVDビデオ　100～499L ¥3,785
4549804621333 1262133 ライセンス　B's 動画レコーダー 5＋DVDビデオ　500～999L ¥3,548
4549804621340 1262134 ライセンス　B's 動画レコーダー 5＋DVDビデオ　1000L～ ¥3,312
4549804591407 259140 宛名職人 Ver.25　※パッケージ製品（インストールメディア付き） 7980
4549804591490 1259149 ライセンス　宛名職人 Ver.25　10～49L 6823
4549804591414 1259141 ライセンス　宛名職人 Ver.25　50～99L 6444
4549804591421 1259142 ライセンス　宛名職人 Ver.25　100～499L 6065
4549804591438 1259143 ライセンス　宛名職人 Ver.25　500～999L 5686
4549804591445 1259144 ライセンス　宛名職人 Ver.25　1000L～ 5307
4549804570006 257000 Paintgraphic 4 Pro　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥4,980
4549804570099 1257009 ライセンス　Paintgraphic 4 Pro　10～49L ¥4,258
4549804570013 1257001 ライセンス　Paintgraphic 4 Pro　50～99L ¥4,021
4549804570020 1257002 ライセンス　Paintgraphic 4 Pro　100～499L ¥3,785
4549804570037 1257003 ライセンス　Paintgraphic 4 Pro　500～999L ¥3,548
4549804570044 1257004 ライセンス　Paintgraphic 4 Pro　1000L～ ¥3,312
4549804531700 253170 VEGAS Movie Studio 15　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥4,880
4549804531793 1253179 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15　10～49L ¥4,258
4549804531717 1253171 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15　50～99L ¥4,021
4549804531724 1253172 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15　100～499L ¥3,785
4549804531731 1253173 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15　500～999L ¥3,548
4549804531748 1253174 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15　1000L～ ¥3,312
4549804532202 253220 VEGAS Movie Studio 15 Platinum　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥6,880
4549804532295 1253229 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Platinum　10～49L ¥5,968
4549804532219 1253221 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Platinum　50～99L ¥5,636
4549804532226 1253222 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Platinum　100～499L ¥5,305
4549804532233 1253223 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Platinum　500～999L ¥4,973
4549804532240 1253224 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Platinum　1000L～ ¥4,642
4549804532707 253270 VEGAS Movie Studio 15 Suite　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥10,880
4549804532790 1253279 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Suite　10～49L ¥8,894
4549804532714 1253271 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Suite　50～99L ¥8,400
4549804532721 1253272 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Suite　100～499L ¥7,906
4549804532738 1253273 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Suite　500～999L ¥7,412
4549804532745 1253274 ライセンス　VEGAS Movie Studio 15 Suite　1000L～ ¥6,917
4549804547503 254750 B's Recorder 15　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804547596 1254759 ライセンス　B's Recorder 15　10～49L ¥3,582
4549804547510 1254751 ライセンス　B's Recorder 15　50～99L ¥3,383
4549804547527 1254752 ライセンス　B's Recorder 15　100～499L ¥3,184
4549804547534 1254753 ライセンス　B's Recorder 15　500～999L ¥2,985
4549804547541 1254754 ライセンス　B's Recorder 15　1000L～ ¥2,786
4549804547602 254760 B's Recorder GOLD15　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥9,980
4549804547695 1254769 ライセンス　B's Recorder GOLD15　10～49L ¥8,084
4549804547619 1254761 ライセンス　B's Recorder GOLD15　50～99L ¥7,635
4549804547626 1254762 ライセンス　B's Recorder GOLD15　100～499L ¥7,186
4549804547633 1254763 ライセンス　B's Recorder GOLD15　500～999L ¥6,737
4549804547640 1254764 ライセンス　B's Recorder GOLD15　1000L～ ¥6,287
4549804533902 253390 ZERO ウイルスセキュリティ 1台用 4OS　　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥1,980
4549804534305 253430 ZERO ウイルスセキュリティ 法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥1,980
4549804534398 1253439 ライセンス　ZERO ウイルスセキュリティ 法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　10～49L ¥976
4549804534312 1253431 ライセンス　ZERO ウイルスセキュリティ 法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　50～99L ¥926
4549804534329 1253432 ライセンス　ZERO ウイルスセキュリティ 法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　100～499L ¥876
4549804534336 1253433 ライセンス　ZERO ウイルスセキュリティ 法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　500～999L ¥827
4549804534343 1253434 ライセンス　ZERO ウイルスセキュリティ 法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　1000L～ ¥777
4549804534404 253440 ZERO スーパーセキュリティ　法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804534497 1253449 ライセンス　ZERO スーパーセキュリティ　法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　10～49L ¥1,564
4549804534411 1253441 ライセンス　ZERO スーパーセキュリティ　法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　50～99L ¥1,484
4549804534428 1253442 ライセンス　ZERO スーパーセキュリティ　法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　100～499L ¥1,404
4549804534435 1253443 ライセンス　ZERO スーパーセキュリティ　法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　500～999L ¥1,325
4549804534442 1253444 ライセンス　ZERO スーパーセキュリティ　法人・官公庁・教育機関向け 1台用 4OS　1000L～ ¥1,245
4549804485201 248520 特打PLUS　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804485294 1248529 ライセンス　特打PLUS（2018年版）　10～49L ¥3,582
4549804485218 1248521 ライセンス　特打PLUS（2018年版）　50～99L ¥3,383
4549804485225 1248522 ライセンス　特打PLUS（2018年版）　100～499L ¥3,184
4549804485232 1248523 ライセンス　特打PLUS（2018年版）　500～999L ¥2,985
4549804485249 1248524 ライセンス　特打PLUS（2018年版）　1000L～ ¥2,786
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4549804485300 248530 特打　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥1,980
4549804485393 1248539 ライセンス　特打（2018年版）　10～49L ¥1,782
4549804485317 1248531 ライセンス　特打（2018年版）　50～99L ¥1,683
4549804485324 1248532 ライセンス　特打（2018年版）　100～499L ¥1,584
4549804485331 1248533 ライセンス　特打（2018年版）　500～999L ¥1,485
4549804485348 1248534 ライセンス　特打（2018年版）　1000L～ ¥1,386
4549804464909 246490 SOUND FORGE Audio Studio 12　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥5,980
4549804464992 1246499 ライセンス　SOUND FORGE Audio Studio 12　10～49L ¥4,950
4549804464916 1246491 ライセンス　SOUND FORGE Audio Studio 12　50～99L ¥4,675
4549804464923 1246492 ライセンス　SOUND FORGE Audio Studio 12　100～499L ¥4,400
4549804464930 1246493 ライセンス　SOUND FORGE Audio Studio 12　500～999L ¥4,125
4549804464947 1246494 ライセンス　SOUND FORGE Audio Studio 12　1000L～ ¥3,850
4956022105116 208900 筆まめ人名外字4　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥15,048
4549804400709 240070 ライセンス　筆まめ人名外字4　2～9L ¥10,930
4549804089096 1208909 ライセンス　筆まめ人名外字4　10～49L ¥10,705
4549804089010 1208901 ライセンス　筆まめ人名外字4　50～99L ¥10,141
4549804089027 1208902 ライセンス　筆まめ人名外字4　100～499L ¥10,141
4549804089034 1208903 ライセンス　筆まめ人名外字4　500～999L ¥10,141
4549804089041 1208904 ライセンス　筆まめ人名外字4　1000L～ ¥10,141
4548688999408 199940 ドライブイレイサー　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4548688999491 1199949 ライセンス　ドライブイレイサー　10～49L ¥3,582
4548688999415 1199941 ライセンス　ドライブイレイサー　50～99L ¥3,383
4548688999422 1199942 ライセンス　ドライブイレイサー　100～499L ¥3,184
4548688999439 1199943 ライセンス　ドライブイレイサー　500～999L ¥2,985
4548688999446 1199944 ライセンス　ドライブイレイサー　1000L～ ¥2,786
4549804176406 217640 Polaris Office for Mac　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804176499 1217649 ライセンス　Polaris Office for Mac　10～49L ¥3,582
4549804176413 1217641 ライセンス　Polaris Office for Mac　50～99L ¥3,383
4549804176420 1217642 ライセンス　Polaris Office for Mac　100～499L ¥3,184
4549804176437 1217643 ライセンス　Polaris Office for Mac　500～999L ¥2,985
4549804176444 1217644 ライセンス　Polaris Office for Mac　1000L～ ¥2,786
4549804123707 212370 いきなりPDF to Data Ver.4　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥2,980
4549804123790 1212379 ライセンス　いきなりPDF to Data Ver.4　10～49L ¥2,682
4549804123714 1212371 ライセンス　いきなりPDF to Data Ver.4　50～99L ¥2,533
4549804123721 1212372 ライセンス　いきなりPDF to Data Ver.4　100～499L ¥2,384
4549804123738 1212373 ライセンス　いきなりPDF to Data Ver.4　500～999L ¥2,235
4549804123745 1212374 ライセンス　いきなりPDF to Data Ver.4　1000L～ ¥2,086
4549804115900 211590 本格読取 5　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804115993 1211599 ライセンス　本格読取 5　10～49L ¥3,582
4549804115917 1211591 ライセンス　本格読取 5　50～99L ¥3,383
4549804115924 1211592 ライセンス　本格読取 5　100～499L ¥3,184
4549804115931 1211593 ライセンス　本格読取 5　500～999L ¥2,985
4549804115948 1211594 ライセンス　本格読取 5　1000L～ ¥2,786
4548688793402 179340 ACID Music Studio 10 半額キャンペーン版 ガイドブック付き　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥6,490
4548688793495 1179349 ライセンス　ACID Music Studio 10 半額キャンペーン版　10～49L ¥5,841
4548688793419 1179341 ライセンス　ACID Music Studio 10 半額キャンペーン版　50～99L ¥5,516
4548688793426 1179342 ライセンス　ACID Music Studio 10 半額キャンペーン版　100～499L ¥5,192
4548688793433 1179343 ライセンス　ACID Music Studio 10 半額キャンペーン版　500～999L ¥4,867
4548688793440 1179344 ライセンス　ACID Music Studio 10 半額キャンペーン版　1000L～ ¥4,543
4548688744800 174480 超ブルーライト削減 Ver.2　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥2,980
4548688633494 1163349 ライセンス　超ブルーライト削減 Windows1台用　10～49L ¥1,782
4548688633418 1163341 ライセンス　超ブルーライト削減 Windows1台用　50～99L ¥1,683
4548688633425 1163342 ライセンス　超ブルーライト削減 Windows1台用　100～499L ¥1,584
4548688633432 1163343 ライセンス　超ブルーライト削減 Windows1台用　500～999L ¥1,485
4548688633449 1163344 ライセンス　超ブルーライト削減 Windows1台用　1000L～ ¥1,386
4548688514908 151490 NovaBACKUP　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,791
4548688514991 1151499 ライセンス　NovaBACKUP　10～49L ¥3,582
4548688514915 1151491 ライセンス　NovaBACKUP　50～99L ¥3,383
4548688514922 1151492 ライセンス　NovaBACKUP　100～499L ¥3,184
4548688514939 1151493 ライセンス　NovaBACKUP　500～999L ¥2,985
4548688514946 1151494 ライセンス　NovaBACKUP　1000L～ ¥2,786
4548688085309 108530 いきなりPDF EDIT 7　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥6,648
4548688085392 1108539 ライセンス　いきなりPDF EDIT 7　10～49L ¥6,282
4548688085316 1108531 ライセンス　いきなりPDF EDIT 7　50～99L ¥5,933
4548688085323 1108532 ライセンス　いきなりPDF EDIT 7　100～499L ¥5,584
4548688085330 1108533 ライセンス　いきなりPDF EDIT 7　500～999L ¥5,235
4548688085347 1108534 ライセンス　いきなりPDF EDIT 7　1000L～ ¥4,886
4510189967101 96710 ゼンリンデータコム デジタル全国地図 Ver1.6　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥1,886
4510189967194 1096719 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコム デジタル全国地図 Ver1.6(10～49L) ¥1,782
4510189967118 1096711 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコム デジタル全国地図 Ver1.6(50～99L) ¥1,683
4510189967125 1096712 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコム デジタル全国地図 Ver1.6(100～499L) ¥1,584
4510189967132 1096713 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコム デジタル全国地図 Ver1.6(500～999L) ¥1,485
4510189967149 1096714 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコム デジタル全国地図 Ver1.6(1000L～) ¥1,386

4510189636007 63600
ゼンリンデータコムデジタル全国地図　交通渋滞情報サービス付き 説明扉付きスリムパッケージ版　※パッケージ製品（インストール
メディア付き）

¥9,334

1063600 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコムデジタル全国地図　交通渋滞情報サービス付き (10-49L) ¥8,084
1063601 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコムデジタル全国地図　交通渋滞情報サービス付き (50-99L) ¥7,635
1063602 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコムデジタル全国地図　交通渋滞情報サービス付き (100-499L) ¥7,186
1063603 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコムデジタル全国地図　交通渋滞情報サービス付き (500-999L) ¥6,737
1063604 ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸゼンリンデータコムデジタル全国地図　交通渋滞情報サービス付き (1,000以上) ¥6,287
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4549804003306 200330 特打式 OfficePack Office2016対応版　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥4,980
4549804003399 1200339 ライセンス　特打式 OfficePack Office2016対応版　10～49L ¥4,258
4549804003313 1200331 ライセンス　特打式 OfficePack Office2016対応版　50～99L ¥4,021
4549804003320 1200332 ライセンス　特打式 OfficePack Office2016対応版　100～499L ¥3,785
4549804003337 1200333 ライセンス　特打式 OfficePack Office2016対応版　500～999L ¥3,548
4549804003344 1200334 ライセンス　特打式 OfficePack Office2016対応版　1000L～ ¥3,312
4549804004105 200410 特打式 Excel＆Word攻略パック Office2016対応版　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥3,980
4549804004198 1200419 ライセンス　特打式 Excel＆Word攻略パック Office2016対応版　10～49L ¥3,582
4549804004112 1200411 ライセンス　特打式 Excel＆Word攻略パック Office2016対応版　50～99L ¥3,383
4549804004129 1200412 ライセンス　特打式 Excel＆Word攻略パック Office2016対応版　100～499L ¥3,184
4549804004136 1200413 ライセンス　特打式 Excel＆Word攻略パック Office2016対応版　500～999L ¥2,985
4549804004143 1200414 ライセンス　特打式 Excel＆Word攻略パック Office2016対応版　1000L～ ¥2,786
4548688726608 172660 Enjoy DVD　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥2,980
4548688726691 1172669 ライセンス　Enjoy DVD　10～49L ¥2,682
4548688726615 1172661 ライセンス　Enjoy DVD　50～99L ¥2,533
4548688726622 1172662 ライセンス　Enjoy DVD　100～499L ¥2,384
4548688726639 1172663 ライセンス　Enjoy DVD　500～999L ¥2,235
4548688726646 1172664 ライセンス　Enjoy DVD　1000L～ ¥2,086
4549804018300 201830 Enjoy Blu-ray　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥4,980
4549804018393 1201839 ライセンス　Enjoy Blu-ray　10～49L ¥4,258
4549804018317 1201831 ライセンス　Enjoy Blu-ray　50～99L ¥4,021
4549804018324 1201832 ライセンス　Enjoy Blu-ray　100～499L ¥3,785
4549804018331 1201833 ライセンス　Enjoy Blu-ray　500～999L ¥3,548
4549804018348 1201834 ライセンス　Enjoy Blu-ray　1000L～ ¥3,312
4548688870202 187020 おまかせ引越 2　※パッケージ製品（インストールメディア付き） ¥2,980
4548688870295 1187029 ライセンス　おまかせ引越 2　10～49L ¥2,682
4548688870219 1187021 ライセンス　おまかせ引越 2　50～99L ¥2,533
4548688870226 1187022 ライセンス　おまかせ引越 2　100～499L ¥2,384
4548688870233 1187023 ライセンス　おまかせ引越 2　500～999L ¥2,235
4548688870240 1187024 ライセンス　おまかせ引越 2　1000L～ ¥2,086

4548688954001 195400 ファイルコンパクト Ver.7（マスターディスク） ¥2,000
4548688954100 195410 ファイルコンパクト Ver.7 1～29 ¥2,880
4548688954209 195420 ファイルコンパクト Ver.7 30～99 ¥2,400
4548688954308 195430 ファイルコンパクト Ver.7 100～299 ¥1,920
4548688954407 195440 ファイルコンパクト Ver.7 300～599 ¥1,680
4548688954506 195450 ファイルコンパクト Ver.7 600～999 ¥1,560
4548688954605 195460 ファイルコンパクト Ver.7 1000～1999 ¥1,440
4548688954704 195470 ファイルコンパクト Ver.7 2000～3999 ¥1,320
4548688954803 195480 ファイルコンパクト Ver.7 4000～6999 ¥1,200
4548688954902 195490 ファイルコンパクト Ver.7 7000～9999 ¥1,080
4548688955008 195500 ファイルコンパクト Ver.7 10000～19999 ¥840
4548688955107 195510 ファイルコンパクト Ver.7 20000～ ¥720
4548688955206 195520 ファイルコンパクト Ver.7 保守基本（1～9） ¥4,000
4548688955305 195530 ファイルコンパクト Ver.7 保守 10～29 ¥432
4548688955404 195540 ファイルコンパクト Ver.7 保守 30～99 ¥360
4548688955503 195550 ファイルコンパクト Ver.7 保守 100～299 ¥288
4548688955602 195560 ファイルコンパクト Ver.7 保守 300～599 ¥252
4548688955701 195570 ファイルコンパクト Ver.7 保守 600～999 ¥234
4548688955800 195580 ファイルコンパクト Ver.7 保守 1000～1999 ¥216
4548688955909 195590 ファイルコンパクト Ver.7 保守 2000～3999 ¥198
4548688956005 195600 ファイルコンパクト Ver.7 保守 4000～6999 ¥180
4548688956104 195610 ファイルコンパクト Ver.7 保守 7000～9999 ¥162
4548688956203 195620 ファイルコンパクト Ver.7 保守 10000～19999 ¥126
4548688956302 195630 ファイルコンパクト Ver.7 保守 20000～ ¥108
4548688493401 149340 ファイルコンパクト Ver.6 （マスターディスク） ¥2,000
4548688493609 149360 ファイルコンパクト Ver.6  1～29 ¥2,880
4548688493708 149370 ファイルコンパクト Ver.6  30～99 ¥2,400
4548688493807 149380 ファイルコンパクト Ver.6  100～299 ¥1,920
4548688493906 149390 ファイルコンパクト Ver.6  300～599 ¥1,680
4548688494002 149400 ファイルコンパクト Ver.6  600～999 ¥1,560
4548688494101 149410 ファイルコンパクト Ver.6  1000～1999 ¥1,440
4548688494200 149420 ファイルコンパクト Ver.6  2000～3999 ¥1,320
4548688494309 149430 ファイルコンパクト Ver.6  4000～6999 ¥1,200
4548688494408 149440 ファイルコンパクト Ver.6  7000～9999 ¥1,080
4548688494507 149450 ファイルコンパクト Ver.6  10000～19999 ¥840
4548688494606 149460 ファイルコンパクト Ver.6  20000～ ¥720
4548688494705 149470 ファイルコンパクト Ver.6 保守基本（1～9本は一律） ¥4,000
4548688494804 149480 ファイルコンパクト Ver.6 保守  10～29 ¥432
4548688494903 149490 ファイルコンパクト Ver.6 保守 30～99 ¥360
4548688495009 149500 ファイルコンパクト Ver.6 保守 100～299 ¥288
4548688495108 149510 ファイルコンパクト Ver.6 保守 300～599 ¥252
4548688495207 149520 ファイルコンパクト Ver.6 保守 600～999 ¥234
4548688495306 149530 ファイルコンパクト Ver.6 保守 1000～1999 ¥216
4548688495405 149540 ファイルコンパクト Ver.6 保守 2000～3999 ¥198
4548688495504 149550 ファイルコンパクト Ver.6 保守 4000～6999 ¥180
4548688495603 149560 ファイルコンパクト Ver.6 保守 7000～9999 ¥162
4548688495702 149570 ファイルコンパクト Ver.6 保守 10000～19999 ¥126
4548688495801 149580 ファイルコンパクト Ver.6 保守 20000～ ¥108



JANコード 製品ｺｰﾄﾞ 製　　品　　名 税別定価

4548688491001 149100 ファイルコンパクト Ver.5 マスターディスク ¥2,000
4548688604005 160400 ファイルコンパクト Ver.5 1～29 ¥2,880
4548688604104 160410 ファイルコンパクト Ver.5 30～99 ¥2,400
4548688604203 160420 ファイルコンパクト Ver.5 100～299 ¥1,920
4548688604302 160430 ファイルコンパクト Ver.5 300～599 ¥1,680
4548688604401 160440 ファイルコンパクト Ver.5 600～999 ¥1,560
4548688604500 160450 ファイルコンパクト Ver.5 1000～1999 ¥1,440
4548688604609 160460 ファイルコンパクト Ver.5 2000～3999 ¥1,320
4548688604708 160470 ファイルコンパクト Ver.5 4000～6999 ¥1,200
4548688604807 160480 ファイルコンパクト Ver.5 7000～9999 ¥1,080
4548688604906 160490 ファイルコンパクト Ver.5 10000～19999 ¥840
4548688605002 160500 ファイルコンパクト Ver.5 20000～ ¥720
4548688492206 149220 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守基本（1～9本は一律） ¥4,000
4548688492305 149230 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守  10～29 ¥432
4548688492404 149240 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 30～99 ¥360
4548688492503 149250 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 100～299 ¥288
4548688492602 149260 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 300～599 ¥252
4548688492701 149270 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 600～999 ¥234
4548688492800 149280 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 1000～1999 ¥216
4548688492909 149290 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 2000～3999 ¥198
4548688493005 149300 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 4000～6999 ¥180
4548688493104 149310 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 7000～9999 ¥162
4548688493203 149320 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 10000～19999 ¥126
4548688493302 149330 ファイルコンパクト Ver.5 ライセンス版保守 20000～ ¥108


